PECIIYBJIMKA KPBIM
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O eHecenuu UIMEHEeHU 8 NOCMAHO8NEHUE

Cosema munucmpoeé Pecnybruxu Kpvim
om 28 dexabps 2019 zo00a Ne 814

B coorBercTBHE co crathéii 84 Komctmrymmm Pecry6muxm KpeiM,
crate€it 41 3akona Pecnybmuxu KpeiMm or 29 mas 2014 roma Ne 5-3PK
«O cucTreMe HCNOJHUTEIBPHBIX OPTaHOB IOCYNAapCTBEHHOHM BiacTu PecnyOnuku
Kpem» -

Coger munucTpoB Pecrrybnuky KpsiM mocraHoBJIsIeT:

Brectu wu3MeHeHus B mnoctaHoBieHume CoBera MUHHCTPOB Pecny6iuku
Kpeim ot 28 mekabpst 2019 roma Ne 814 «O6 yTBepKACHUH TOCYIapCTBEHHOIO
3akaza Ha MpPOo(ECCHOHATBHOE pPa3BUTHE TI'OCYJapCTBEHHBIX IPaXXTAHCKHX
cryxamux Pecmy6nuku KpeiMm Ha 2020 rop», H3IO0XKHB IPHIOXKEHHE K HEMY
B HOBOM peJlakiiud (Ipujaraercs).

YO. F'OIAHIOK




FocynapCTBeHHmﬁ 3aKa3

HA npmbeccuona.nbﬂoe Pa3BHTHE roCyIapCTBCHHBIX

rpaxxaaHckux cayxamux Pecmy6auxu Kpbim

IIpunoxenue

K IIOCTaHOBJICHUIO
Cosera MuHuCTpOB Pecmybmuku Kpemm
ot 28 nexabps 2019 roxa Ne 814

(B pefaxMy IOCTaHOBIICHUS

Cogsera munmcTpoB Pecrrybmixu Kpsmm

OT « HF »ﬁ/é’f%’%z 2020 r. Ngé;Z_{'/)?

Ha 2020 rox
N | ° HammeHOBaHME OpraHa Konu4ecTBO ToCyapCTBEHHBIX TPaXJAHCKHIX O61eM OIOKETHRIX aCCHTHOBAHMH Ha
/1 | TOCymapCTBEHHOM BnacTu | ciyxammx Pecrmybmku Kppv, HanpapisieMpIx npodeccHOHaIPHOE Pa3BUTHE I'OCYJAPCTBEHHBIX
Pecniybnuku Kpoim, Ha o0yueHue <*> (4enoBeK) IpaXAaHCKUX ciayxamux Pecyonuxu Kpem,
roCyJapCTBEHHOI'O OpraHa IpeNyCMOTPEHHEIX B 610/xete Pecybmuxu Kpeiv
Pecry6muxn Kpbmv (py6ueir)
BCETO B TOM YHCJIE IT0 IPOTpaMMaM BCETO B TOM YHCIIE
npoeCCHOHANBHON | IOBBLIMICHHUS o o Ha WHBIE
TIEPETIOATOTOBKH | KBaNU(UKAIMH IIporpaM | IporpaMMaM | MEpPONpPHUSATHS
MaMm TIOBBIIIEHUS O
npodece | xBamudukanu | mpodeccrona
HOHAJIBH " JTBHOMY
oi Pa3sBUTUIO
IIEPETIO
TOTOBKH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Anmapat CoseTa
MUHHCTPOB PeciyOmuku
Kpemt 57 0 57 | 549948,60 0,00 549948,60 0,00




Anmapar
I'ocynapcreennoro Copera
Pecny6muxu Kpemm

0,00

0,00

0,00

0,00

ViupasneHue genamMu -
['ocymapcreensoro Copera
PecmyGmuxu Kpsmv

20

19

117519,00

39968,38

77550,62

0,00

[MocrosHHEOE
[IpencraBuTebCTBO
Pecny6mmku Kpemv mipu
Ipesunente Poccuiickoi
Oenepanuu

47007,52

0,00

47007,52

0,00

N3buparenbHas KOMUCCHS
Pecny6nuxu Kpsmv

21

21

75769,00

0,00

75769,00

0,00

CuétHas namata
Pecnybmuxu Kppm

22

22

71801,24

0,00

71801,24

0,00

YIOTHOMOUYEHHBIA IO
npaBaM pebEHKa
Pecny®muxu Kpemv u ero
anmapar

31854,00

0,00

31854,00

0,00

Y10IHOMOYEHHEBIH IO
3alMTe IIpaB
NIpeAIpUHUMATENICH B
PecniyGnuke Kpemm u ero
annapar

33316,74

0,00

33316,74

0,00

MusmcTepCTBO
BHYTPEHHEHN IIOJIUTHKH,
uHGOPMAIMH U CBA3H
Pecny6nuxu Kpemv

43

41

252696,84

148357,36

22972,44

81367,04




10

MUHHCTEPCTBO JKHTHIIHO-
KOMMYHaJIbHOTO X03s#CTBa
Pecriy6muxu Kpsmm

18

14

98000,00

48000,00

50000,00

0,00

11

MuHHCTEPCTBO
3paBOOXPaHEHMS
Pecny6mxu Kpemv

35

35

207823,00

0,00

207823,00

0,00

12

MunucTepcTBo
AMYIIECTBEHHBIX U
3EMEIBHBIX OTHOLIEHUH
Pecriy6muxu Kpsmm

40

40

66186,56

0,00

66186,56

0,00

13

MuHHCTEPCTBO KYJIBTYPHL
Pecnybnuxu Kpsmv

10

10

42000,00

0,00

42000,00

0,00

14

MUHHCTEPCTBO KYpOPTOB 1
TypusMa Pecnybnuxu
Kpimm

19

19

162671,00

0,00

162671,00

0,00

15 .

MunucrepcTBo
00pa3oBaHUsL, HAYKH U
MoNoJiexku PecmyOnuku
Kppmt

29

27

252737,00

79460,00

150300,36

22976,64

16

MpunucTepCTBO
IPOMBIIUICHHON TOTUTUKA
Pecny6nuxu Kpemm

22267,00

- 0,00

22267,00

0,00

17

MuUHHUCTEPCTBO CEIBCKOIO
xo03sticTBa Pecnybnuku
Kpemm

30

30

39782,73

0,00

39782,73

0,00

18

MuHHCTEPCTBO CIIOPTA
Pecrry6nuxu Kpesmm

24

22

130652,44

39730,00

9092244

0,00




19

MunuCTEPCTBO
CTPOMTENHCTBA U
apxHTeKTypsl PecrryGnuku
Kpem

30

30

96489,00

0,00

96489,00

0,00

20

MuHHCTEPCTBO TOIUIMBA U
SHepreTUKHU PecryOnku
Kpem

0,00

0,00

0,00

0,00

21

MuHUCTEPCTBO TpaHCIIOPTA
Pecny6imuxu Kprim

18

18

100200,00

0,00

100200,00

0,00

22

MunuCcTEPCTBO Tpya U
COLIMAIBLHOM 3aUTHI
Pecniy6muxu Kpbm

35

35

122609,80

0,00

122609,80

0,00

23

MunucTepcTBO HHUHAHCOB
Pecny6muxu Kpemm

17

17

94634,00

0,00

94634,00

0,00

24

MuHUCTEPCTBO
YpE3BBIYANHBIX CUTYali
Pecny6muku Kpemv

0,00

0,00

0,00

0,00

25

MUHHCTEPCTBO 3KOJIOTHHE U
IPUPOIHBIX PECYPCOB
Pecnybmuxu Kpsm

37

37

83880,00

0,00

83880,00

0,00

26

MuHuCTEPCTBO
SKOHOMHMYECKOTO Pa3BUTHS
Pecniy6muxu Kpeiv

36

36

258541,36

0,00

258541,36

0,00

27

MuHuCTEPCTBO IOCTULIHU
Pecny6nuxu Kppmm

70

70

342351,00

0,00

342351,00

0,00,

28

MuHuCTEPCTBO IOCTUIIUU
Pecny6nuxu Kpsmv
(armmapathl MUPOBBIX CYAEH
Pecny6muxu Kpemv)

80

80

890669,00

0,00

890669,00

0,00




29

TlocymapcTBeHHBIHI
KOMHUTET BETEPHHAPHU
Pecnty6nuxu Kpemv

11134,00

0,00

1113400

0,00

30

I'ocynapcTBEeHHBIH
KOMHTET II0 BOJHOMY
XO035UCTBY ¥ MEIMOpAlUH
Pecnry6siuxu Kpsmv

0,00

0,00

0,00

0,00

31

INocynapcTBeHHEBIH
KOMHUTET 110
rocy1apCTBEHHOMR
pPETUCTPALMM ¥ KaJacTpy
Pecniy6mmxu Kpemm

20 0 20

21000,00

0,00

21000,00

0,00

32

lNocymapcTBeHHBIN
KOMHUTET II0 JeflaMm
MEXKHAIMOHATBHBIX
oTHOMmeHUH PecnyOnuku
Kpsm

5 0 5

12370,00

0,00

12370,00

0,00

33

INocynapcTBeHHBIH
KOMHTET II0 OXpaHe
KYJIBTYPHOTO Hacle s
Pecny6auku Kppmm

0. 33 ucxirounTh Ha OCHOBaHUH YKaza I'masel Pecry6muxu Kpsm o1 23.01.2020 Ne 11-V «O mexoTOpEIX

BOIIPOCAX JeATeIbHOCTH UCIIONHHATENBHBIX OPraHoB rocyAapCcTBEHHOH BnacTu Pecrrybmiku Kpem»
MunncrepcTBO KynbTypsl Pecniyonuku KpblM peopraHu3oBaHo B popMe NPUCOSAUHEHHUS K HEMY

['ocymapcTBeHHOT0 KOMHTETA [T0 OXpaHe KyJIbTypHOro Hacjaemus Pecrrybmukn Kpemv»

34

I'ocymapCTBEHHBIH
KOMHUTET IO UeHaM U
tapudam Pecrrybnuku
Kppm

24 ' 1 23

130962,00

39730,0
0

91232,00

0,00

35

I'ocynapcTBeHHBIH
KOMHTET II0 JeJlaM apXUBOB
Pecniy6muaxu Kpeim

53193,00

0,00

53193,00

0,00




36

T'ocynapcTBeHHBIH
KOMMTET KOHKYPEHTHOM
monuTuke PecriyOnuxm
Kpemm

19

19

47133,60

0,00

47133,60

0,00

37

Hncnexuys mo
XKITAITHOMY HaJ30py
PecrryOmuxu Kppim

23

22

144879,00

39730,0
0

105149,00

0,00

38

WHcnekuus 1o Haa3opy 3a
TEXHUIECKUM COCTOSTHUEM
CaMOXOJHBIX MaIlIAH U
J(PYTUX BUIOB TEXHUKH
Pecriy6muku Kpemm

15

15

92778,00

0,00

92778,00

0,00

39

WHcnexuys 0o Tpyny
Pecny6muxu Kpsm

0,00

0,00

0,00

0,00

40

KomureT no
TIPOTHUBOJIEACTBUIO
Koppynuux Pecrrybnuxu
Kpem

11

11

26400,00

0,00

26400,00

0,00

4]

Cnyx0a 1o
MOOMIM3aIMOlHOM padoTte
U TEPPUTOPUATBHON
obopone PecnyOiuxu
Kpemm

18900,00

0,00

18900,00

0,00

42

Cryx6a 1o
9KOJIOTHYECKOMY H
TEXHOJNIOTHYECKOMY
Han3opy Pecry6muxu
Kpem

20

20

128652,00

0,00

128652,00

0,00

43

Cnyx0a hpuHAHCOBOTO
Haazopa Pecrybnuku
Kpremm

28

28

262397,00

0,00

262397,00

0,00




44 | Cayxba rocy1apCTBEHHOTO
CTPOMTENLHOIO HaI30pa
Pecry6muxu Kpeim

7

0

7

77934,00

0,00

77934

0,00

HUTOIO:

904

13

891

5219139,43

36798542

4805204,93

45949,08

<*> Komnm4ectBO TIOCYHapCTBEHHBIX TIPaXNAHCKMX ~chyxammx Pecmy6mmku KpelM, HampaBiseMbix Ha OOydYeHHe, MOXKET OBITh
CKOPPEKTHPOBAHO COOTBETCTBYIOUIUM OPraHoOM rocyaapcTBeHHoM Bnacty Pecmybmuxu Kpemv, rocynapcrBeHHBIM opraHom Pecny6nuxu Kpem

B ClIy4da€ U3MCHCHHS OOIMOTHUTECIBHBIX IIpO(I)CCCI/IOHaJIBHLIX oporpamMm, IIAHUPYEMBIX K OCBOCHHIO.




